
P r o t o k ó ł  Nr  34  / 2013 

    

z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej  w dniu 14.06.2013 r. 

 - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –  Przewodniczącej  Rady. 

 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 9 
00  

 zakończono  o godz. 9 
25    

 

  

 Sesja odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 

 Na stan   15 radnych   -   udział  w sesji  wzięło 15 radnych. 

  

  Ponadto w  sesji  udział wzięli :  

 

 Burmistrz,  z-ca  Burmistrza,  Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie,  Prezes  

Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Wybrzeże ” w Sławnie, dyrektorzy i  kierownicy  

jednostek organizacyjnych,  pracownicy UM  oraz   przedstawiciele  prasy.   

 

/   listy  obecności  w  załączeniu  / 

 

 Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że  na sali obecnych 

jest 15 radnych  -   co stanowi quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał. 

 

Przed przyjęciem  zaproponowanego porządku obrad – Przewodnicząca Rady 

zgłosiła  wniosek  -  aby dokonać w nim  zmiany tj. wprowadzić punkt dodatkowy 

dot. podjęcia Uchwały zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXII/295/2002  Rady  Miejskiej  

w Sławnie z   dnia 22 marca 2002 roku. 

 

Projekt tej  Uchwały był szczegółowo  omówiony  na wspólnym posiedzeniu Komisji 

RM  i został  zaopiniowany pozytywnie.   

 

W wyniku głosowania -  powyższy wniosek został przyjęty  jednogłośnie.   

 

      Porządek obrad: 

   

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie :  

a/  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania   

z wykonania budżetu miasta Sławno za 2012 rok,   
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b/  absolutorium  z  tytułu  wykonania  budżetu  za  rok  2012.     

c/ przyjęcia  planu  nadzoru  nad  żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami,  

d/ ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, zespołów wychowania  przedszkolnego i punktów przedszkolnych, 

e/uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Sławna dla osiedla mieszkaniowego przy ul. Filtrowej, Plater, Broniewskiego, 

Kruczkowskiego,11Listopada, Słowackiego, Iwaszkiewicza i Tuwima w  rejonie ul. 

Filtrowej, 

f/  zmieniająca  Uchwałę   Nr  XXXII/ 170/2013  Rady  Miejskiej  w Sławnie z dnia 

30 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia  programu opieki nad  zwierzętami  

bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Sławna  na 

2013 rok, 

g/  zmiany budżetu miasta   na  2013 rok,   

h / zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Sławno, 

i/   zmieniająca  Uchwałę  Nr XXXII/295/2002  Rady  Miejskiej  w Sławnie z     

     dnia 22 marca 2002 roku. 

     6. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

     7. Wnioski i zapytania radnych.  

 

Ad. 1 

-------   

 

Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad  z wcześniej 

przegłosowaną   zmianą. 

       

Ad. 2                                      

-------        

           

          Do  zapisów   protokołów z  poprzednich  sesji  tj.-  z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

oraz     z sesji  uroczystej z dnia  26 maja  2013 r. uwag  nie zgłoszono. Jednogłośnie  

przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 
   

                                   

   Ad.3 

   -------                            

                                                                         Interpelacje   radnych      

        

 1. Radna   Maria Poprawska     -   zwróciła się   z prośbą, aby  władze miasta 

spowodowały nie wydawanie zezwoleń   na wycinkę drzew  w okresie lęgowym 

ptaków. Ostatnio była taka sytuacja- że były wycinane drzewa w tym czasie, kiedy  
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ptaki  w gniazdach miały młode i latały „ jak  oszalałe”. Prośba – aby to się odbywało 

jak już ptaki będą samodzielne – albo jeszcze przed złożeniem jajek – takie  są  zresztą 

wymogi, ale na to  u nas nikt  nie zwraca uwagi. 

 

Ad.4 

------ 

 Wolna   Trybuna. 

    

W  ramach  „Wolnej  Trybuny ” głosu  nie  zabrano.   
 

Ad. 5 

    -------  

Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane  na

 wspólnym posiedzeniu  komisji stałych Rady,  na których uczestniczył zastępca 

Burmistrza, p. Skarbnik oraz  pracownicy Urzędu  i zostały  one  zaopiniowane  

pozytywnie.   
   

 Ad. 5a  

 --------  

Sprawozdanie  finansowe  oraz sprawozdanie  z  wykonania  budżetu 

miasta za rok 2012 radni otrzymali w  terminie  ustawowym. Było ono 

rozpatrywane  na posiedzeniach  wszystkich komisji  RM i zostało  

zaopiniowane  pozytywnie.  

Materiały, jakie radni otrzymali były sporządzone w sposób przejrzysty i 

wyczerpujący.  

    

 Przed głosowaniem  -  Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że z Regionalnej  

    Izby Obrachunkowej  w  Szczecinie  wpłynęła uchwała pozytywnie opiniująca 

sprawozdanie  Burmistrza  z wykonania  budżetu miasta Sławno za  2012 rok,  

a  także informację  o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2012 roku.  

        /  uchwała RIO  w  załączeniu / 

 

W wyniku  głosowania - Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr 

XXXIV/175/2012 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania  z wykonania  budżetu  miasta  za  2012 rok. 

 

/  uchwała w załączeniu  / 

Ad. 5b  

--------    

Przed   przystąpieniem do głosowania uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z 

tytułu wykonania  budżetu za rok 2012  -  wniosek Komisji Rewizyjnej przedłożyła  
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 Przewodnicząca  Komisji  -  Wanda  Jakubowska.      
 

 

Komisja Rewizyjna- oceniając całokształt  spraw związanych  z  

wykonaniem budżetu wysłuchała  wyjaśnień  Burmistrza  i Skarbnika  Miasta  

Sławno.  Na  podstawie   przeprowadzonych  czynności   sprawdzających Komisja  

ocenia, że   Burmistrz  realizując zadania związane z  wykonywaniem  budżetu,  

kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w  

gospodarowaniu środkami publicznymi.  Komisja  nie  stwierdziła uchybień w tym 

zakresie.   

W związku  z  powyższym  Komisja  Rewizyjna Rady Miejskiej  w 

Sławnie pozytywnie  opiniuje  wykonanie budżetu za 2012 rok  i  postanawia  

wystąpić  do  Rady   z wnioskiem o udzielenie  Burmistrzowi Miasta Sławno  

absolutorium z tytułu wykonania  budżetu za rok 2012. 

 

Wniosek Komisji  podpisało 6  jej członków -  wszyscy  obecni  na posiedzeniu.    
 

     / wniosek Komisji Rewizyjnej    w   załączeniu/   

 

Następnie  Przewodnicząca  Rady   poinformowała, że do Rady wpłynęła Uchwała  

RIO  w  Szczecinie  pozytywnie opiniująca  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  Rady  

Miejskiej w Sławnie  w sprawie  udzielenia  absolutorium  Burmistrzowi Miasta  

Sławno  z tytułu  wykonania  budżetu  za 2012 rok.       

  

 Jak wynika z przedłożonego wniosku  w skład Komisji  Rewizyjnej wchodzi  siedem  

osób  i  6  osób Komisji  głosowało za  wnioskiem  o udzielenie absolutorium  

Burmistrzowi Miasta  Sławno – co potwierdzają  złożone na wniosku   podpisy.  

 

/  uchwała  RIO  w załączeniu  / 

    
 

  W wyniku głosowania  -  Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr XXXIV  

  /176 /2013  w sprawie  absolutorium  z tytułu   wykonania  budżetu  za  2012  rok.    

  

  / uchwała w załączeniu  / 

   

 

   Po  głosowaniu  -  Przewodnicząca  Rady złożyła gratulacje Burmistrzowi 

oraz podziękowała Pani Skarbnik za szczegółowe, przejrzyste  i  wyczerpujące 

dokumenty  przy  współpracy  wszystkich  pracowników.      

 



-   5   -       

 

  Ad. 5c    

   ---------      

Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę Nr  XXXIV/ 177/ 2013  w sprawie 

przyjęcia planu  nadzoru  nad  żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi  

opiekunami. 

  /  uchwała  w  załączeniu/  

 Ad. 5d 

   -------- 

   Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XXXIV /178 / 2013  w  sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

zespołów wychowania  przedszkolnego i punktów przedszkolnych. 

 

   / uchwała w  załączeniu  / 

 Ad. 5e  

    ------- 
  

     Rada  jednogłośnie    podjęła Uchwałę  Nr XXXIV/ 179/ 2013 w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Sławna dla osiedla mieszkaniowego przy ul. Filtrowej, Plater, Broniewskiego, 

Kruczkowskiego,11Listopada, Słowackiego, Iwaszkiewicza i Tuwima w  rejonie ul. 

Filtrowej. 

                                                                                                                                /  uchwała   w załączeniu   /                                                                                                  

 

  Ad. 5f 

   -------- 

  Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XXXIV /180 / 2013   zmieniającą  Uchwałę   

Nr  XXXII/ 170/2013  Rady  Miejskiej  w Sławnie z dnia 30 kwietnia 2013 r. w 

sprawie przyjęcia  programu opieki nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Sławna  na 2013 rok. 

 

                                                                                                                              /  uchwała   w załączeniu   /                                                                                                

 Ad. 5g 

 -------- 

 Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XXXIV /181/ 2013  w  sprawie  zmiany  

budżetu   miasta  na   2013 rok. 

   / uchwała w  załączeniu  / 

     Ad.5h 

    ------- 
  

 Rada  jednogłośnie    podjęła Uchwałę  Nr XXXIV/ 182/ 2013  w  sprawie   

         zmiany  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta   Sławno.     

    / uchwała w  załączeniu  / 
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  Ad. 5i 

  -------- 

Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XXXIV /181/ 2013  zmieniającą  

Uchwałę     Nr XXXII/295/2002  Rady  Miejskiej  w Sławnie z  dnia 22 marca 

2002 roku. 
 

   / uchwała w  załączeniu  / 

 Ad. 6 

  --------  

       

              Przed  udzieleniem   odpowiedzi  na   zgłoszoną  interpelację    -  Burmistrz         

Krzysztof  Frankenstein  bardzo  serdecznie podziękował  radnym  za  udzielenie     

mu  absolutorium  oraz  jednomyślne skwitowanie wykonania budżetu za poprzedni  

rok     i  powiedział, że  jest to  duża satysfakcja  -  która dodaje skrzydeł  do pracy na 

kolejny  rok.  

         

     Odpowiadając  na interpelację   radnej Marii  Poprawskiej  poinformował, że 

zezwolenie  na wycinkę  drzew – to nie tylko Burmistrz wydaje – ale również  i  

inne organy. Generalnie przepisy mówią, że w okresie  lęgowym nie wolno 

dokonywać wycinki.  Decyzje muszą być tak konstruowane, żeby  to się odbywało 

w takim czasie, kiedy nie ma okresu lęgowego.  

      Zgłoszona sprawa wymaga  uszczegółowienia i  sprawdzenia tego konkretnego 

przypadku, co się stało, że tak wyszło.   

                                

 Ad.7 

  -------- 
                                                              

        Wnioski  i  zapytania  radnych.   

 

 

Wniosków  ani  zapytań nie zgłoszono.   

 

 
 

                      W związku  z  wyczerpaniem  porządku sesji  Przewodnicząca   zamknęła   

       obrady.   
 

 

 

 

  Protokołowała :  

  Teresa   Ożóg 

 


